DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRISE DO CAPITAL
INFRAESTRUTURAL E INSERÇÃO DOS FUNDOS DE INVESTIMENTO NO SEGMENTO
DE CONCESSÕES RODOVIÁRIAS de autoria de BRUNO MOREIRA RIANI COSTA, JOÃO
PAULO ROSALIN, FERNANDO GUILHERME SILVEIRA MANOCCHIO, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54323

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54323